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VERIFICACION CUMPLIMIENTO REQUISITOS HABILITANTES — COMPONENENTE
JURIDICO
(Convocatoria Publica 004 — 2021)

OBJETO: “La Empresa Social del Estado Pasto Salud ESE requiere contratar LA
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, CONTABLE, JURIDICA Y AMBIENTAL
DE LA CONSTRUCCION CENTRO DE SALUD LORENZO DE ALDANA EN EL
MUNICIPIO DE PASTO DEL DEPARTAMENTO DE NARINO”

UNICO PROPONENTE — UNION TEMPORAL HOSPITAL LORENZO

REQUISITOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION CUMPLE (Folios 2 a3)
DE LA OFERTA
Persona Natural N/A
Persona Juridica N/A
PROPUESTA CONJUNTA NO CUMPLE (Folios 4 al 27)
(UNION TEMPORAL): Observacion(En relacion al
(ACREDITACION DE documento de conformacion
CONFORMACION): ‘ de la unién temporal se

observa que la firma de uno de

los integrantes Ricardo Garzén
Morales, representante Legal

de CONSULTAR CON
PROFESIONALES SAS,
corresponde a una
digitalizacién de la firma y no
es la original)

AUTORIZACION DE CUMPLE - (Folios 8 al 12) (Folios 14 al
ORGANOS DE DIRECCION 21) (Folios 22 al 27)

DE LAS SOCIEDADES

GARANTIA DE SERIEDAD NO CUMPLE (Folio 28 al 32)

DE LA PROPUESTA - Observacion: (Teniendo en
MONTO Y TERMINO cuenta que en las condiciones

. de seleccion en el punto 3.8
Garantia de seriedad de la
oferta se exige que la garantia
debera encontrarse suscrita
tanto por la seguradora como
por el tomador o afianzado y
en caso de consorcios, union
temporal o procesa de
sociedad futura por todos sus
integrantes visto lo anterior
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VERSION PROCESO/SERVICIO CODIGO NUM
6.0 GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GD 052
OFICINA ASESORA JURIDICA
observamos que la pdliza
presentada se encuentra
suscrita solo por el
representante legal de la
: Unién Temporal )
CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE (Folios 33 al 42)
EXISTENCIA Y CUMPLE (Folios 04 al 27) (Folios 33 al
REPRESENTACION LEGAL 36) (Folios 40 al 42)
AUTORIZACION DEL N/A ’
ORGANO SOCIAL
CORRESPONDIENTE:
CERTIFICACION DEL PAGO CUMPLE (Folios 37 al 39)
DE APORTES A SEGURIDAD
SOCIAL Y PARAFISCALES
IDONEIDAD PROFESIONAL CUMPLE (Folios 33 al 36)(Folios 40 al
42)
REGISTRO UNICO DE CUMPLE (Folios 103 al 346)
PROPONENTES (RUP)
CERTIFICADOS Y CUMPLE (Folios 347 al 364)
ANTECEDENTES
REGISTRO UNICO NO CUMPLE No aporta
TRIBUTARIO (RUT)
EXPERIENCIA GENERAL Observacion: Del 3.15en -
HABILITANTE DEL adelante sera objeto de
PROPONENTE revisiéon por parte de la
dependencia técnica de la
entidad
CUMPLIMIENTO DE NO HABILITADO SUBSANABLE
REQUISITOS HABILITANTES

S e

JOSE LUIS OCAMPO GUERRERO

Jefe Oficina Asesora Juridica

Proyectaron:

Cristina Rosero, Profesional Universitario

Jose Yela, Profesional Universitario

Erika Burbano, Contratista

past

eléfonos: 7201372 - 72¢




W EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
/7 PASTO SALUD E S E

NIT 9006013430

EVALUACION TECNICA
REQUISITOS HABILITANTES

CONVOCATORIA PUBLICA No 004 -2021

OBJETO: INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, CONTABLE, JURIDICA Y AMBIENTAL DE LA CONSTRUCCION CENTRO DE SALUD LORENZO DE ALDANA EN EL MUNICIPIO DE PASTO DEL DEPARTAMENTO DE NARINO

INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: Nol UNION TEMPORAL HOSPITAL LORENZO
REPRESENTANTE LEGAL: RAFAEL GRANJA PELAEZ
NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C. / NIT % PARTICIPACION
GP INTER GROUP SAS 901263656 - 8 50%
SNTEGRANIES: HMB INGENIERIA SAS 901011916-7 45%
CONSULTAR CON PROFESIONALES SAS 830147473-3 5%
s __INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACIONENELRUP T i SaEl e |
INTEGRANTE EN FIRME VIGENT! CLASIFICACION CUMPLE
GP INTER GROUP SAS Si SI Si SI
HMB INGENIERIA SAS Si SI Sl SI
CONSULTAR CON PROFESIONALES SAS Sl sl Sl Sl
IDONEIDAD Y/OPERFIL 5 e -
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERO =
CIVIL O ARQUITECTO), PERSONA PLURAL OBJETO SOCIAL AVAL INGENIERO O ARQUITECTO TARJETAP. VIGENCIA 25ANOS CUMPLE
RAFAEL GRANJA PELAEZ - RL -
GP INTER GROUP SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl
SHMREE ARQUITECTO
HUGO ANTONIO MORAN BRAVO - RL-
HMB INGENIERIA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl
CUMELE INGENIERO CIVIL
CONSULTAR CON PROFESIONALES SAS CUMPLE HUSO ANTONIO MORAN BRAVO S CUMPLE CUMPLE CUMPLE sl
AVAL- INGENIERO CIVIL
4 ~ EXPERIENCIA HABILITANTE = e T 5 B
ENTIDAD O
CONTRATO y ACTA FINALO VALOR EN
FOLIO PERSONA CONTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACION OBSERVACIONES
CONTRATANTE CERTIFICACION LIQUIDACION S.M.M.L.V.
CESION DEL CONTRATO DE CONSULTORIA No 120SAF-
0494-2015 - INTERVENTORIA INTEGRAL JURIDICA,
HOSPITAL TECNICA, ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA DEL
UNIVERSITARIO | HMB INGENIERIA | CONTRATO No 120SAF-0432-2015 CUYO OBJETO ES CONTRATO y
3ESAR04 DEPARTAMENTA SAS OBRA DE AMPLIACION Y REMODELACION DE LA v CERTIFICACION ACTAEINAL 308,72
L DE NARINO ESE INFRAESTRUCTURA FISICA DEL AREA DE
LABORATORIO Y CONSTRUCCION DEL HEMOCENTRO
DEL HUDN
CONTRATO No 002 DE 2001 - INTERVENTORIA
406 A 415 HOSGZI;I:I{::NNIIJ:RIO z:f:EEZL ?RRfNéﬁ TECNIGAEN LAEIECUCIONIDEL BROYECTO 100% CONIRAO, ACTA FINAL 564,05
SOACHA INTER GRUOI; SAS CONSTRUCCION - ADECUACION DEL HOSPITAL MARIO CERTIFICACION 3
GAITAN YANGUAS DEL MUNICIPIO DE SOACHA
CONTRATO DE INTERVENTORIA No 1099 DE 2014 -
SECRETARIA DE CONSORCIO INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y
SALUD MONIQUIRA 1303 -| FINANCIERA AL CONTRATO DE OBRA QUE SUSCRIBA NO ANEXA ACTA DE
417 A430 GOBERNACION CONSULTAR CON EL DEPARTAMENTO DE BOYACA PARA LA 40% CONTRATO LIQUIDACION
DE BOYACA PROFESIONALES CONSTRUCCION DE LA NUEVA SEDE DEL HOSPITAL
SAS REGIONAL DE MONIQUIRA ESE- DEPARTAMENTO DE
BOYACA
872,77 >=443,37 SMMLV
CUMPLE
_ PERSONAL PROFESIONAL MINIMO REQUERIDO ( ANEXO TECNICO No 1) L - S ; e
OBSERVACION CUMPLE
NO ANEXA VIGENCIA DEL ESPECIALISTA EN SUELOS, INGENIERO ELECTRICISTA Y MECANICO. (SUBSANABLE)
EN LA CARTA DE COMPROMISO DE LA ARQUITECTA DIANA M. FERNANDEZ NO CORRESPONDE EL PORCENTAJE DE DEDICACION - CERTIFICADO DE VIGENCIA EXPIRADO (SUBSANABLE) NO
PROPUESTA ECONOMICA { ANEXO TECNICONo2) . L it e
OBSERVACION [ CUMPLE
PRESENTA EL ANEXO TECNICO No 2 Y CALCULO DE FACTOR MULTIPLICADOR [ st
- Z L ' RESUMEN EVALUACION TECNICA - i
Requerimiento Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponentes SI
Idoneidad/o perfil Si
Experiencia habili e S|
Personal profesional minimo requerido NO
Propuesta econémica sl
OBSERVACIONES:

7 =

" SEBASTIAN GRANJA ORDONEZ [ NANCY AMANDA RAMOS O.
Jefd Oficifa Asesora de Planeacién Ingeniera Civil Contratista
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